
Contacto

Teléfono 928812750
Fax 928813778
Correo Electrónico contratacion@arrecife.es

Dirección Postal

Avenida Vargas, nº 1
(35500) Arrecife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20167/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 10:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Arrecife
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://arrecife.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=20fIEmo%2BuJiiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de contratación artística para la celebración de las actuaciones de Chema
Rivas, DJ Ale Osorio y DJ Conjurer, San Ginés

Servicio de contratación artística para la celebración de las actuaciones de Chema Rivas, DJ Ale Osorio y DJDescripción 
Conjurer, San Ginés
Valor estimado del contrato 16.080 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Ver cláusula 6 del PCAP

Lugar de ejecución
Arrecife
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

de conformidad pcap

http://arrecife.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=20fIEmo%2BuJiiEJrVRqloyA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 928578124
Correo Electrónico 
tribunalcontratos.hacienda@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Tomás Miller 38
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AYOZE ROMART, SL
NIF B76334663
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/Guardilama 16 alto
(35509) San Bartolomé España

Contacto

Teléfono +34 679911393
Correo Electrónico ayozenico@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.400 EUR.

Motivación

Motivación de conformidad pcap
Fecha del Acuerdo 17/08/2024
Plazo de Formalización Del 18/08/2024 al 18/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de la Comunidad Autónoma de Canarias
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org/hacienda/tacp/

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=iclzOoxEC6CtdvbmloSU7gjWvgBNW/O17gZR3GJfyyt%2BC6NY5k%2BWaLCHAvHNNvrYBOiv6C4JCQVojQ68Ber5e3Vc7jqpbDCGr8PxH00Cicr6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
http://www.gobiernodecanarias.org/hacienda/tacp/


Lugar

Dirección Postal

Avenida Vargas numero 1
(35500) arrecife España

Apertura sobre nº1 (documentación
general)

Apertura sobre administrativo
El día 16/08/2024 a las 08:00 horas

Apertura sobre nº2 (proposición)

Apertura sobre oferta económica
El día 16/08/2024 a las 08:00 horas

Lugar

Dirección Postal

Avenida Vargas numero 1
(35500) arrecife España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 16/08/2024 a las 08:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Proceso de Licitación

Servicio de contratación artística para la celebración de las actuaciones de Chema Rivas, DJ Ale Osorio y DJ Conjurer, San
Ginés
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/08/2024 a las 23:00
Observaciones: La hora indicada es peninsular por lo que el plazo en Canarias finaliza a las 22:00 horas

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción De conformidad con PPT

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Tipo de Acto : Privado



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1.Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6yh3esugQeCFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 0000014175555 |  2024-000979617 | Tue, 17 Sep 2024 10:51:30:497 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63314182843117145685028167703659714914 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6yh3esugQeCFlFRHfEzEaw%3D%3D

